

PEMERINTAH KABUPATEN SUKAMARA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

POKJA I PENGADAAN BARANG DAN JASA

PEMERINTAH KABUPATEN SUKAMARA - TAHUN ANGGARAN 2017

Alamat : d.a. Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (DPMPTSP) Jl. Tjilik Riwut Km. 7 Sukamara Tlp. (0532) 6715500, Kode Pos. 74172

PENGUMUMAN PELELANGAN JASA KONSTRUKSI

Nomor: 52 / POKJA I - UM / I / 2018

I. Pokja I Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah Kabupaten Sukamara ULP Kabupaten Sukamara akan melaksanakan Pemilihan Langsung Jasa Konstruksi secara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Kegiatan : PENYEDIAAN PRASARANA DAN SARANA AIR MINUM BAGI

MASYARAKAT BERPENGHASILAN RENDAH

Nama paket pekerjaan : PENGEMBANGAN JARINGAN PERPIPAAN DENGAN

PEMANFAATAN IDLE CAPASITY DARI SPAM IKK BALAI RIAM DESA BANGUN JAYA; 10 L/DETIK (DAK PENUGASAN)

Nilai total HPS : Rp. 2.000.000,00 (Dua Milyar Rupiah)

SKPD : Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman

Kabupaten Sukamara

Sumber pendanaan : APBD Sukamara Tahun Anggaran 2018

II. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk Rekanan yang memenuhi persyaratan:

❖ SBU : <u>Pekerjaan 1</u>:

Jasa Pelaksana Konstruksi Perpipaan Air Minum Lokal (SI – 008) yang masih berlaku (tidak habis masa berlakunya pada masa evaluasi dan tidak sedang dalam proses perpanjangan);

❖ IUJK : <u>Pekerjaan 1</u>:

Bidang Sipil Kualifikasi Kecil yang masih berlaku (tidak habis masa berlakunya pada masa evaluasi dan tidak sedang dalam

proses perpanjangan);

TDP : yang masih berlaku (tidak habis masa berlakunya pada masa

evaluasi dan tidak sedang dalam proses perpanjangan);

❖ Izin Tempat Usaha : SITU / SIDOM / IZIN REKLAME (Pilih salah satu) yang masih

berlaku (tidak habis masa berlakunya pada masa evaluasi dan

tidak sedang dalam proses perpanjangan);

Persyaratan lainnya dapat dilihat pada Halaman Web LPSE : http://lpse.sukamarakab.go.id

III. Pelaksanaan Pengadaan:

Pengadaan Barang dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada Alamat Website LPSE: http://lpse.sukamarakab.go.id

IV. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sukamara, 15 Januari 2018 Pokja I Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah Kabupaten Sukamara **Ketua,**

Ttd.

AGUNG TJAHJAONO, S.SI NIP. 19740211 200803 1 001